
令和 ３年 ３月 ２４日 

関係各位 

京都市立新町小学校 

校 長  山田  雅 彦 

教職員離任者についてのお知らせ 

 

 早春の候，皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育にご支援ご協
力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

  さて，この度，人事異動に伴い，下記の教職員が異動することとなりましたので，お知らせいたします。

離任式につきましては，令和３年３月３０日（火）午前９時より行います。詳細は以下の通りです。 

 

【教職員異動者】 

教  諭     山本 真規子   初 任 者 指 導  𠮷川 孝 

講  師     上埜 耕平     総合育成支援員  宮田 稔 

講  師     池田 昌弘     校務支援員   山田 あや 

      

【離任式について】 

 日 時  令和３年３月３０日（火）午前９時より 

 場 所  児童：各教室 来賓・保護者の方：体育館 

 ＊臨席される保護者の方は，来校される前に検温をお願いします。 

  当日，発熱や風邪など体調がすぐれない時は，来校をお控えいただくようにお願いします。 

 ＊学校に入られる際には，マスクの着用及び，手指の消毒のご協力をお願いします。 

 ＊コロナ感染予防の観点から，スリッパの共用を避けるため，学校のスリッパは貸し出しており

ません。上履きをご持参くださいますようお願いいたします。 

 

＊着任教職員につきましては，４月１日付の新聞等に掲載される予定ですので，そちらをご覧ください。 

なお，４月の学校だよりにて令和３年度の学校体制をお伝えします。 

 

＊今年度，着任式は４月８日（水）に行う予定ですが，新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為，

来賓の方にはご遠慮いただき，学校関係者だけで行いたいと考えています。ご了承ください。 

地域，保護者の皆様には，４月の学校だよりでお知らせいたします。 


